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1. Varmemester Ulrik Rasmussen fra Domea. 

 Ulrik ridser kort op, hvordan arbejdsopgaverne er fordelt.  

Ved større reparationer – kan en speciel konto ansøges – 

det gør Domea. Domea står for udvendigt vedligehold på 

Bryghuset – dog har Domea ikke noget med parken at gøre.  

Fraflytningskonto – 1 procent – bruges når beboerne fraflyt-

ter til istandsætning af lejligheden. Fx mislighold trækkes fra 

indskuddet. Den opgave, som lige nu står til at skulle løses 

er, at der skal trækkes rør til sprinkleranlæg i ældreboli-

gerne. Dette får ikke umiddelbart nogen betydning for bebo-

erne. Rørene kan trækkes ude fra svalegangen.  Domea har 

en konto, som der kan deles midler ud fx til dækning af mu-

sik. Send forslag til Ulrik – så bringer han det videre. Husle-

jestigning pr. 01.07.23 – der har været en huslejeharmonise-

ring, så derfor denne stigning.  

Rengøring af fællesarealer – der kører en retssag.  Retssa-

gen er i forhold til ”hvad der er lejligheden” – servicepakken 

er rengøring i selve lejligheden. Rengøring i fællesarealer – 

dvs. opholdsrum og gangarealer. Der er tilført sektionen ca. 

183.000 kr. 

 

Tilføjelse til referatet af Evald Pedersen den 27.06.23 

 

Det drøftes i forhold til hjertestarter om Domea kan være be-

hjælpelig med det økonomiske i forhold til anskaffelse og 

vedligehold af en sådan. Det er Svendborg Kommune´s 

holdning at der ikke skal være hjertestartere på plejehjem-

mene, så hvis der hænges en op på Bryghuset, så skal det 

klarlægges, hvem, der skal betjene den – og hvad forvent-

ninger der er til plejepersonalet på Bryghuset.  
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Evald beder Søren Jacobsen om at tage hjertestarterproble-

matikken med til genovervejelse hos politikkerne – samt før-

stehjælpskursus til medarbejderne.  

 

Fysioterapipulje – der er forespørgsel vedr. det at få fast fy-

sioterapi her på Bryghuset.  

Nanna oplyser, at støtteforeningen vil lægge møder, så det 

er muligt at lederne kan deltage.  

  

 

Tilføjelse til referatet fra Evald: 

 
Jeg synes der mangler den vigtige poiente, at når Ulrik og hans folk 
arbejder på Bryghuset, deltager i møder mm, foretager syn af lejlig-
heder ved til og fraflytning, og iøvrigt hele Domeas administration 
omkring Bryghuset, - så er det beboerne der betaler via huslejen. 
Stiger udgifterne, stiger huslejen!. Domeas udgifter vedr. Bryghuset 
betales af beboerne. Udgifter forbundet med Dagcentret betales af 
Svendborg Kommune. Haveanlægget hører ikke Under Domea, 
men under kommunen. 
Hvis vi søger midler/donation hos Domea, er det også beboerne, 
der i sidste ende betaler.  
Hvis vi installerer en hjertestarter som Domea lejer eller køber, er 
det ligeledes noget beboerne i sidste ende betaler for via huslejen.  
I sidste ende betaler beboerne for alt som Domea har udgift til på 
Bryghuset inc. administrationen heraf. 
  
Møder: 
Sektionslederne ønsker kun at deltage i 4 møder om året som ud-
gangspunkt. Ekstra møde for alle (sektionsledere og de valgte 
medlemmer af BPR) kan afholdes ved behov.  
Da der kun planlægges 4 møder, hvor alle deltager, bliver disse 
møder af 1 1/2 times varighed. Sædvanligvis fra kl. 10 - 11.30. 
Søren Jakobsen fra Seniorrådet inviteres til alle møder. 
  
Næste møde er aftalt til den   06.09.23      fra kl. 10 - 11.30. 

 

 


